УТВЕРЖДЕНО
приказом Федерального агентства
по техническому регулированию
и метрологии
от «21» июня 2023 г. № 1293
 Лист № 1
Регистрационный № 89400-23 Всего листов 5
ОПИСАНИЕ ТИПА СРЕДСТВА ИЗМЕРЕНИЙ

Нанесение знака поверки на уровнемеры не предусмотрено.
Пломбирование уровнемеров не предусмотрено.
Расшифровка условного обозначения уровнемеров
EasyTREK SCD –3
 –
      Выход / Ex:
  4: от 4 до 20 мA/HART+ Реле
 8: от 4 до 20 мA/HART+ Реле/Ex
    Монтаж:
 0: 1” BSP + гайка
 J: Удерживающее устройство
  Диапазон измерений:
 1: от 1 до 60 м
 3: от 0,6 до 30 м
 4: от 0,6 до 15 м
Лист № 2
Всего листов 5
EasyTREK SP  –3
 –
       Выход / Ex:
 3: от 4 до 20 мА/HART/Запись данных
 4: от 4 до 20 мА/HART
 7: от 4 до 20 мА/HART/Запись данных/Ex
 8: от 4 до 20 мА/HART/Ex
 Н: от 4 до 20 мА/Реле/HART
 А: от 4 до 20 мА/Реле/HART/Запись данных
     Монтаж:
 0: 1”; 2” резьба BSP
 N: 2” резьба NPT
   Диапазон измерений:
 2: от 0,6 до 25 м
 4: от 0,45 до 15 м
 6: от 0,35 до 10 м
 7: от 0,35 до 6 м (PTFE); от 0,35 до 8 м (PP, PVDF)
 8: от 0,25 до 5 м (PTFE); от 0,25 до 6 м (PP, PVDF)
 9: от 0,25 до 3 м (PTFE); от 0,2 до 4 (PP, PVDF)
 Материал излучателя и корпуса:
 A: PP
 B: PVDF
 T: PTFE/PP
Рисунок 1 – Общий вид уровнемеров модификации SP*-3**-*
Лист № 3